segurança, com a finalidade de atender o Décimo Rodeio Crioulo, no Município de Braga/RS, sendo necessário que 
a empresa disponibilize agentes de segurança devidamente uniformizados e habilitados. Contratada: FALCÃO SE-
GURANÇA PRIVADA LTDA, CNPJ nº 31.151.530/0001-64. Valor total: R$ 5.480,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta 
reais). Prazo de Contratação: 12 (doze) meses. 
Braga/RS, 05 de dezembro de 2025.

SADI ENRIQUE DELLA LIBERA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHACORÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHACORÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGA

Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro de 2025.

[...]

n°1.552/2025 que trata sobre o PPA 2026-2029; Altera 
o Anexo III da LDO-Lei de diretrizes orçamentárias 
n°1.553/2025; Altera a LOA-Lei orçamentária Anual 
N°1.565/2025, para o Exercício Financeiro de 2026, 
através de abertura de Crédito Especial no montante de 
R$1.050.000,00(Um milhão e cinquenta mil reais); e dá 
outras providências.
Projeto de Lei nº 081/2025: Institui a obrigatoriedade de 
uso de uniformes.

Próxima sessão na Câmara Municipal de Vereadores 
ocorrerá no dia 08 de dezembro com início ás 19: horas.

41ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 01 DE DEZEMBRO DE